Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRC3310001: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRC3310001 Details PDF
QRC3310001
Hersteller-Teilenummer: QRC3310001
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 3.3KV 127A
Datenblätter: QRC3310001.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRC3310001
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 3.3KV 127A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Screw Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 4.3V @ 100A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 5mA @ 3300V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Cathode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 3300V (3.3kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 127A
Geschwindigkeit Standard Recovery >500ns, > 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 1.2µs
Verpackung Bulk
QRC1284-232-KM
A/N
QRC1284-232-KM A/N
QRC1420T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 85A
QRC1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRC1230R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 210A
QRC1220R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
QRC1430T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 177A
QRC3310002
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 3.3KV 90A
QRC1230T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 149A
22255A562FAT2A 2225CC124KAT1A\SB APTGF180A60D3G AQV217AX ASSR-4128
BSM101A4R C0603JB1E101K030BA CC0805JRNPO9BN471 CL31A106KOCLNNC D150N32B
DAC725KP DMP57D5UFB-7 DMT3009LFVW-7 FMMT619-L FW217A-TL-2WX
GRM155R61E225KE11J IRSF3031LPBF KIA78L06F-RTF/P LT3021ES8#PBF MCH3211-TL
MGA-22003-BLKG MMBT3904LT1 NP0640SCT3G PF7024AS PS2525L-2-E4
QRC0610T30 QRC0620T30 QRC0630T30 QRC0640T30 QRC1210T30
QRC1220R30 QRC1220T30 QRC1230T30 QRC1284-232-KM QRC1410T30
QRC1415T30 QRC1420T30 QRC1430T30 QRC3310002 R2J20071ANS
RM100-48-3.3 SMBJ6.8A-E3/52 SN75176BPSR SQ25FE20 SSIG3940
STPS130A VRS51L3074-40-QG VS5V0BC1EST15R XC6210A122MRN ZAG2206-11S